UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày         tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ công bố Quyết định bổ nhiệm Giám đốc Sở Tư pháp

Được sự nhất trí của Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Sở Tư pháp tổ chức Lễ công

bố Quyết định bổ nhiệm đồng chí Nguyễn Quốc Tuấn - Phó Giám đốc Sở Tư

pháp giữ chức vụ Giám đốc Sở Tư pháp.

1. Thành phần

* Ở cấp tỉnh, trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đồng chí Võ Trọng Hải - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Ban Nội chính Tỉnh ủy; Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh; Ban

Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Sở Nội vụ;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Khối Nội chính, gồm:

Công an tỉnh; Tòa án nhân dân tỉnh; Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh; Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Thanh Tra tỉnh; Cục Thi

hành án dân dự tỉnh; Cục Quản lý thị trường; Cục Hải quan Hà Tĩnh, Đoàn

Luật sư Hà Tĩnh; Hội Luật gia tỉnh;

- Đại diện Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh,

Báo Pháp luật Việt Nam đến dự và đưa tin.

* Ở Sở Tư pháp, trân trọng kính mời:

- Ban Giám đốc Sở Tư pháp;

- Trưởng, Phó các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Trưởng, Phó các Phòng thuộc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước;

- Chuyên viên thuộc các Phòng chuyên môn.

* Ở cấp huyện, trân trọng kính mời:  Đại diện Lãnh đạo Phòng Tư pháp

các huyện, thành phố, thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 16 giờ 30 phút, thứ Sáu, ngày 06/9/2024.

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, Sở Tư pháp.

Rất hân hạnh được đón tiếp!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2024-09-05T16:00:35+0700

		2024-09-05T16:25:26+0700

		2024-09-05T16:25:50+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-09-05T16:26:08+0700